Администрация

городского поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск»

кар  овмÖдчÖминлÖн

администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

     от            13  октября              2023 г.                                                                             №   34
Республика Коми, пгт  Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

О проведении инвентаризации
дебиторской задолженности по

неналоговым доходам
          Руководствуясь письмом Финансового управления администрации МР «Удорский» от 10.10.2023 года № 251
        ОБЯЗЫВАЮ:

        1. Провести  инвентаризацию дебиторской задолженности по неналоговым доходам по состоянию на 01.07.2023 года и на 01.10.2023 года в администрации городского поселения «Междуреченск». Срок проведения инвентаризации установить с 16.10.2023г. по 19.10.2023г.
        2. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

        Председатель комиссии – Кабак Л.Г., заместитель руководителя администрации городского поселения «Междуреченск».
        Члены комиссии:

- Соснина Т.И. - главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета администрации городского поселения «Междуреченск»;
- Браур А.В. – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета администрации городского поселения «Междуреченск»;
       3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета администрации  поселения Соснину Т.И.

Руководитель администрации поселения                                                   Е.П.Сухарева
Ознакомлена «_____»____________2023г  ___________   Т.И. Соснина